проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 12 марта 2014 года № 168 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 марта 2016 года № 76 «О структуре администрации муниципального образования Тбилисский район», а также в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 12 марта 2014 года № 168 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район от 18 февраля 2015 года № 103, от 15 февраля 2017 года № 130) изменение, дополнив раздел 2 «Порядок осуществления муниципальной функции» пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2 Общий срок подготовки и проведения плановой проверки, оформления акта по результатам ее проведения не должен превышать 30 рабочих дней. Указанный срок может быть продлен главой муниципального образования Тбилисский район на 30 рабочих дней на основании мотивированной служебной записки заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления Н.А. Кривошеевой. Решение о продлении срока проведения плановой проверки оформляется распоряжением администрации муниципального образования Тбилисский район.».

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тбилисский район

В.А. Гусев